[image: image1.png]

	雁政发〔2018〕53号

西安市雁塔区人民政府
关于表彰雁塔区名校（园）长和名师的决定
近年来，我区教育系统认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，积极推进落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，取得了新进展新成效，集中展现了我区广大教师坚守讲台、筑梦雁塔的新形象新风貌。全区广大教职工不忘初心、牢记使命，深入落实立德树人的根本任务，培养德智体美全面发展的社会主义建设者和接班人，为雁塔教育的发展作出了积极的贡献。
为了弘扬广大教职工爱岗敬业的奉献精神，激励广大教职工献身雁塔教育事业，营造我区尊师重教的浓厚氛围。经研究，区政府决定在第34个教师节来临之际，授予王养民等10名同志“雁塔名校（园）长”荣誉称号，授予卢焱等50名同志“雁塔名师”荣誉称号，并对受表彰的每位同志颁发5000元予以奖励。
希望受表彰的同志要珍惜荣誉、发扬成绩，牢记使命、不负重托，尽职尽责、扎实工作，为我区教育事业科学发展再立新功。全区广大教职工要以受表彰的同志为榜样，立足本职岗位，争创一流业绩，努力争做党和人民满意的“四有”好老师和学生的“四个引路人”，为雁塔教育的发展作出新的更大的贡献。
附件：西安市雁塔区名校(园)长及名师名单
               西安市雁塔区人民政府
              2018年9月7日
附件1
西安市雁塔区“雁塔名校（园）长”名单
王养民      西安市雁塔区教师进修学校
邓  良      西安市雁塔区航天小学
左自文      西安市第四十六中学
冯  军      陕西师范大学附属中学
杨永康      西安市雁塔区燎原小学
秦  燕      西安市雁塔区长安南路小学
侯西科      陕西师范大学附属小学
陈  娟      西安市曲江第一小学
张  莹      西安市雁塔区第二幼儿园
毛  玲      西安石油大学幼儿园
附件2
西安市雁塔区“雁塔名师”名单
卢  焱    西安市雁塔区翠华路小学
贾晓媛    西安市雁塔区翠华路小学
马崇敬    西安市雁塔区翠华路小学
胡  军    西安市雁塔区大雁塔小学
赵  懿    西安市雁塔区大雁塔小学
张  慧    西安市雁塔区大雁塔小学
王美荣    西安市雁塔区吉祥路小学
张梦娟    西安市雁塔区吉祥路小学
沈  瑶    西安市雁塔区吉祥路小学
孙  辉    西安市雁塔区明德门小学
王  芾    西安市雁塔区明德门小学
贾风霞    西安市雁塔区翠华路小学曲江分校
王  岚    西安市雁塔区电子城小学
朱张玲    西安市雁塔区西影路小学
雒曼琳    西安市雁塔区航天二一Ｏ小学
李俊花    西安市雁塔区航天二一Ｏ小学
孙  静    西安市雁塔区燎原小学
白林锋    西安市雁塔区东仪路小学
王静梅    西安市雁塔区东仪路小学
程建设    西安市雁塔区航天小学
刘宏汉    西安市雁塔区航天小学
何军华    陕西师范大学附属小学
李娇娟    西安电子科技大学附属小学
刘蓉侠    西安市曲江第一小学
胡  娜    西安市曲江第二小学
王迎雪    国营第一钟表机械厂子弟学校
高曲珍    西安市第九十八中学
龚朝晖    西安电子科技大学附中
江志勇    陕西师范大学附中分校
李慧芳    西安市航天中学
卢京华    西安市航天中学
周宪利    西安市航天中学
徐亚辉    西安市第四十五中学
李  杰    西安东仪中学
王  敏    西安电子科技大学附中太白校区
罗红梅    西安市曲江第一中学
王  琪    西安交通大学第二附属中学
秦万学    西安交通大学第二附属中学
李红艳    陕西师范大学附属中学
白  净    西安市育才中学
陈  滨    西安石油大学幼儿园
张  妮    电信十所幼儿园
李  颖    长安大学翠华幼儿园
胡玉佳
    陕西省军区机关幼儿园
张江红
    西安交大一附院幼儿园
刘江艳
    陕西师范大学幼儿园
刘小艳
    西安交通大学医学校区幼儿园
刘锋利
    西安市雁塔区第一幼儿园
高  鹏
    西安市旅游烹饪职业学校
韩红艳
    西安市雁塔区教师进修学校
主送：区级有关部门，全区各中小学、幼儿园、职业学校。
西安市雁塔区人民政府办公室             2018年9月7日印发